PORTARIA PGJ/PI Nº 517/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no Ofício nº 056/2016, oriundo do Egrégio
Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  os Promotores  de  Justiça JOÃO  BATISTA DE  CASTRO  FILHO e
MÁRCIO GIORGI CARCARÁ ROCHA para atuarem junto à Justiça Itinerante a ser
realizada no Campus da UESPI-Clóvis Moura, nesta capital,  no período de 08 a 11 de
março de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E